2

Глава муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11 февраля 2022 года 									   №  54
г.Могоча

О внесении изменений в состав районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространению коронавирусной инфекции, утвержденный постановлением главы муниципального района «Могочинский район» от 16.04.2020 № 194 «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции»  (в редакции постановлений главы муниципального района «Могочинский район» от 29.06.2020 № 329, от 10.11.2020 № 541, от 25.06.2021 № 389, от 30.06.2021 № 394, от 14.12.2021 № 666)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», глава муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в состав районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространению коронавирусной инфекции утвержденный постановлением главы муниципального района «Могочинский район» от 16.04.2020 № 194 «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции» (в редакции постановлений главы муниципального района «Могочинский район» от 29.06.2020 № 329, от 10.11.2020 № 541, от 25.06.2021 № 389, от 30.06.2021 № 394, от 14.12.2021 № 666) следующее изменение:
1.1   В столбце 2 по строке «Секретарь районного ситуационного штаба» читать «Начальник ЕДДС муниципального района «Могочинский район».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрация муниципального района «Могочинский район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
   «Могочинский район»                                                                  А.А. Сорокотягин